По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

электродвигателей от перегрузки и от токов, возникающих при обрыве одной из фаз, а
также от не симметрии фаз.
2. Структура условного обозначения.
1. Условное обозначение номинального рабочего тока:
5 – 125А; 6 – 160А; 7 – 250А; 8 – 400А; 9 – 630;
2. Условное обозначение исполнения по назначению: 1 – нереверсивный; 5 – реверсивный;
3. Условное обозначение исполнения по степени защиты: 0 – IP00;
4. Условное обозначение по числу и типу вспомогательных контактов: 0 – 1з;
5. Климатическое исполнение и категория размещения
6. Условное обозначение исполнения по износостойкости – В.
3. Номенклатура и краткие технические характеристики.
ПМЛ - Х Х Х Х  ХХХХ  Х
1 2 3 4 5 6
Наименование
Напряжение катушки
управления Uc, В
Номинальный рабочий ток In, A Степень защиты Доп. контакты Артикул
Нереверсивные
ПМЛ-5100 УХЛ4 В
220
125 IP00 1з
ET523186
380 ET523187
ПМЛ-6100 УХЛ4 В
220
160 IP00 1з
ET523180
380 ET523181
ПМЛ-7100 УХЛ4 В
220
250 IP00 1з
ET523182
380 ET523183
ПМЛ-8100 УХЛ4 В
220
400 IP00 1з
ET523184
380 ET523185
ПМЛ-9100 УХЛ4 В
220
630 IP00 1з
ET559710
380 ET559711
Реверсивные
ПМЛ-5500 УХЛ4 В
220
125 IP00 1з
ET559719
380 ET559720
ПМЛ-6500 УХЛ4 В
220
160 IP00 1з
ET559721
380 ET559722
ПМЛ-7500 УХЛ4 В
220
250 IP00 1з
ET559723
380 ET559724
ПМЛ-8500 УХЛ4 В
220
400 IP00 1з
ET559725
380 ET559726
ПМЛ-9500 УХЛ4 В
220
630 IP00 1з
ET559727
380 ET559728
Технические характеристики цепи управления
Тип пускателя